

RFK Aabybro ApS

c/o Sleipner Mechanical A/S, Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 59 65 22

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

René Frydkjær Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RFK Aabybro ApS
c/o Sleipner Mechanical A/S
Sundsholmen 14
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 34 59 65 22
Stiftet: 14. juni 2012
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Frydkjær Kjær

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordjyske Bank, Østergade 12, 9440 Aabybro

Associeret virksomhed

Sleipner Mechanical A/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-8.125	-15
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	69.171	60
Øvrige finansielle omkostninger	-40.412	-40
Resultat før skat	20.634	5
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	20.634	5
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.634	5
Disponeret i alt	20.634	5

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	772.550	756
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>772.550</u>	<u>756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>772.550</u>	<u>756</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	16.027	10
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.027</u>	<u>10</u>
Aktiver i alt	<u>788.577</u>	<u>766</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-124.752	-146
Egenkapital i alt	-44.752	-66
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Anden gæld	827.329	826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	833.329	832
Gældsforpligtelser i alt	833.329	832
Passiver i alt	788.577	766

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Det er konstateret, at selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Sleipner Mechanical A/S	Nørresundby	15 %

Da selskabets direktør er bestyrelsesmedlem i Sleipner Mechanical A/S og har betydelig indflydelse på driften i dette selskab anvendes indre værdis metode ved måling af ovenstående kapitalandele.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associeret virksomheds banklån. Den associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 2.600 t.kr. Kautionen er maksimeret til 390 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den associeret virksomheds leasinggæld. Den bogførte værdi af leasingaktiv og leasinggæld udgør hhv. t.kr. 1.125 og t.kr. 706 pr. 30. juni 2019.
